
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    24 травня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    2/23/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 04 січня 2021 року № 21/2/VIII  

 

 

Відповідно до пункту 4 статті 22 Регламенту Старокостянтинівської 

міської ради VIII скликання та керуючись пунктом 3 частини 1 статті 26, 

частинами 2, 3 статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 04 січня 2021 року 

№ 21/2/VIII «Про утворення виконавчого комітету міської ради та 

затвердження його кількісного складу» та викласти його в такій редакції: 

«Утворити виконавчий комітет Старокостянтинівської міської ради VIII 

скликання в кількості 39 (тридцяти дев’яти) осіб у складі: 

міський голова; 

секретар міської ради; 

заступники міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради; 

керуючий справами виконавчого комітету міської ради; 

старости; 

по одній особі від політичних партій, представлених у депутатському 

корпусі міської ради». 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

26 лютого 2021 року № 4/3/VIII «Про внесення змін до рішення міської ради від 

04 січня 2021 року № 21/2/VIII». 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


